МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2021 № 1304

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэра

города Магадана от 06.08.2004 № 1453

«О создании телефонной «прямой линии»

В целях оперативного решения вопросов, связанных с наиболее

социально значимыми для жителей города Магадана проблемами, в связи с

необходимостью упорядочения работы телефонной «прямой линии»,

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэра города Магадана от

06.08.2004 № 1453 «О создании телефонной «прямой линии», дополнив

пунктами 2-4 следующего содержания:

«2. Установить время работы «прямой линии» еженедельно в

понедельник, среду и пятницу с 14.00 до 17.00 (кроме выходных и

праздничных дней) на линии телефонной связи с городским абонентским

номером: 62-50-65.

3. Руководителям (заместителям руководителей) отраслевых

(функциональных),    территориального    органа    мэрии    города   Магадана

принимать личное участие в телефонной «прямой линии» мэрии города

Магадана в соответствии с утвержденным графиком.

4. Отделу документационного обеспечения мэрии города Магадана:

4.1. Осуществлять организационно-техническое обеспечение работы

телефонной «прямой линии».

4.2. По итогам каждого квартала, полугодия, года проводить анализ

телефонных    обращений    граждан,    информацию    предоставлять    главе

муниципального образования «Город Магадан», мэру города Магадана.».

2. Признать утратившими силу:

-  постановление мэра города Магадана от 14.07.2006 № 1268 «Об

организации порядка работы телефонной «прямой линии» при мэрии города

Магадана»;

-  постановление мэрии города Магадана от 25.10.2013 № 4658 «О

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 14.07.2006 №

1268 «Об организации порядка работы телефонной «прямой линии» при мэрии

города Магадана» (в редакции постановления мэра города Магадана от

01.02.2007 №179)»;

-  постановление мэрии города Магадана от 25.07.2016 № 2210 «О

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 14.07.2006 №

1268 «Об организации порядка работы телефонной «Прямой линии» при

мэрии города Магадана»;

-   постановление мэрии города Магадана от 25.08.2016 № 2597 «О

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 14.07.2006 №

1268 «Об организации порядка работы телефонной «Прямой линии» при

мэрии города Магадана»;

-   постановление мэрии города Магадана от 15.02.2018 № 370 «О

внесении изменений в постановление мэра города Магадана от 14 июля 2006

№ 1268 «Об организации порядка работы телефонной «Прямой линии» при

мэрии города Магадана».

3.   Опубликовать   настоящее   постановление   в   средствах  массовой

информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя мэра города Магадана Л.О. Поликанову.

    Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана                                Ю. Гришан